CONSTANCIA SECRETARIAL: Pasa a despacho de la senora jueza hoy 24 de
octubre de 2022, para que se sirva proveer, informando que el traslado del
recurso de reposicion interpuesto por la parte demandante, vencio el 22 de
abril de 2022, en silencio.

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

Asunto : Repone y No tiene en cuenta liquidacién
Presentada-se Modifica

Clase De Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : Banco Agrario de Colombia S.A

Demandado : Nory Garzédn de Valencia

Radicado : 630014003007-2018-00574-00

Veinticuatro (24) de octubre de dos mil veintidds (2022)

Procede en esta oportunidad el Despacho a resolver el anterior recurso
de reposicion en contra del auto de fecha 1 de abril de 2022, mediante
el cual no se aprobd la liquidacidon de crédito presentada por el
apoderado demandante.

FUNDAMENTOS DEL RECURSO:

Sustenta su inconformidad el recurrente, en el hecho de no aprobarse la
liguidacion del crédito presentada el 03 de marzo de 2022, cuando la
misma acogid las observaciones senaladas por el despacho en el
providencia del 02 de marzo de 2022, por que solicita se revoque el auto
noftificado por estado el pasado 04 de abril de 2022 y en consecuencia
se apruebe la liguidacion del crédito.

CONSIDERACIONES:

El recurso de reposicion ha sido instituido con el fin de que el mismo
funcionario que profirid una decision, vuelva a ella para revisar los
fundamentos que tuvo al momento de emitirla y si encuentra que incurrid



en algun yerro, tome los correctivos del caso, ya sea revocdndola o
reformdndola. En caso contrario se ratificard en su pronunciamiento.

Revisado el presente asunto advierte el Despacho que, le asiste razén al
apoderado judicial de la parte demandante toda vez que la liquidacion
del crédito allegada el 03 de marzo de 2022 fue presentada con las
adecuaciones senaladas en el auto del 02 de marzo de 2022, lo que
derivard en la reposicion de la providencia atacada, en el sentido de
tener por cumplidas las observaciones de forma que se hicieron en su
momento en la liquidaciéon inicial, no obstante ello no implicard la
aprobacién, toda vez que en la liquidacién bajo examen se constatd
que la misma supera la realizada por el despacho en la respectiva
verificacion, al haber sido generada con aplicacion de intereses
superiores a los fijados por la superintendencia financiera para el efecto.

Bajo ese entendido, se procederd a la improbacién y por consiguiente, a
la modificacion oficiosa de la liguidacion en comento de conformidad

con lo preceptuado por articulo 446-3 del C.G. del Proceso.

DESDE HASTA ILTéEUﬁlE)SAﬁ TL | DIAS| CAPITALS INTERESES $ mff::izs?es
Ol-oct-15 | 30-oct-15 | MORA 2,14% 3| $4.500.000,00 $9.649,64 $9.649,64
01-nov-15 | 30-nov-15 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.496,36| $106.145.99
Ol-dic-15 | 30-dic-15 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.496,36| $202.642,35
Ol-ene-16 | 30-ene-16 | MORA 2,18%| 30| $4.500.000,00| $98.052,41| $300.694,75
Ol-feb-16 | 29-feb-16 | MORA 2,18%| 30| $4.500.000,00| $98.052.41| $398.747,16
Ol-mar-16 | 30-mar-16 | MORA 2,18%| 30| $4.500.000,00| $98.052.41| $496.799,56
Ol-abr-16 | 30-abr-16 | MORA 2,26%| 30| $4.500.000,00| $101.851,42| $598.650,99
01-may-16 | 30-may-16 | MORA 2,26%| 30| $4.500.000,00| $101.851,42| $700.502,41
01-jun-16 | 304un-16 | MORA 2,26%| 30| $4.500.000,00| $101.851,42| $802.353,83
01-jul-16 304ul-16 | MORA 2,34%| 30| $4.500.000,00| $105.354,68| $907.708,51
01-ago-16 | 30-ago-16 | MORA 2,34%| 30| $4.500.000,00| $105.354,68| $1.013.063,19
Ol-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34%| 30| $4.500.000,00| $105.354,68| $1.118.417,87
Ol-oct-16 | 30-oct-16 | MORA 2,40% | 30| $4.500.000,00| $108.179,65| $1.226.597,52
0l-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40%| 30| $4.500.000,00| $108.179,65| $1.334.777,18
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40%| 30| $4.500.000,00| $108.179,65| $1.442.956,83
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44%| 30| $4.500.000,00| $109.692,94| $1.552.649,76
Ol-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44%| 30| $4.500.000,00| $109.692,94| $1.662.342,70
Ol-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44%| 30| $4.500.000,00| $109.692,94| $1.772.035,63




Ol-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44%| 30| $4.500.000,00| $109.649.77 | $1.881.685,41
01-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44% | 30| $4.500.000,00| $109.649,77 | $1.991.335,18
014un-17 | 304un-17 | MORA 2,44% | 30| $4.500.000,00| $109.649,77 | $2.100.984,96
01-jul-17 304uk-17 | MORA 2,40%| 30| $4.500.000,00| $108.136,33| $2.209.121,29
01-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40%| 30| $4.500.000,00| $108.136,33| $2.317.257,63
Ol-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35%| 30| $4.500.000,00| $105.964,75| $2.423.222,38
Ol-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 2,32%| 30| $4.500.000,00| $104.525,31 | $2.527.747,68
0l-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30%| 30| $4.500.000,00| $103.694,29 | $2.631.441,97
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29%| 30| $4.500.000,00| $102.861,62| $2.734.303,59
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28%| 30| $4.500.000,00| $102.510,52| $2.836.814,11
Ol-feb-18 | Ol-feb-18 | MORA 2,31%| 30| $4.500.000,00| $103.913,14| $2.940.727,25
Ol-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28%| 30| $4.500.000,00| $102.466,61| $3.043.193,86
Ol-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% | 30| $4.500.000,00| $101.587,49 | $3.144.781,35
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25%| 30| $4.500.000,00| $101.411,44| $3.246.192,79
014un-18 | 304un-18 | MORA 2,24% | 30| $4.500.000,00| $100.706,52| $3.346.899,31
01ul-18 30-ul-18 | MORA 221%| 30| $4.500.000,00| $99.602,68| $3.446.501,99
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 221%| 30| $4.500.000,00| $99.602,68 | $3.546.104,68
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $4.500.000,00| $98.628,89 | $3.644.733,57
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $4.500.000,00| $97.830,47 | $3.742.564,04
0l-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $4.500.000,00| $97.208,41 | $3.839.772,45
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $4.500.000,00| $97.208,41 | $3.936.980,86
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $4.500.000,00| $95.738,47 | $4.032.719,33
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $4.500.000,00| $98.141,15| $4.130.860,48
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $4.500.000,00| $96.674,48 | $4.227.534,96
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $4.500.000,00| $96.674,48 | $4.324.209,44
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $4.500.000,00| $96.540,90 | $4.420.750,34
014un-19 | 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.362,71| $4.517.113,05
01-jul-19 304ul-19 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.273,59 | $4.613.386,64
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.451,81 | $4.709.838,45
0l-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.451,81 | $4.806.290,26
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $4.500.000,00| $95.470,65| $4.901.760.91
0l-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $4.500.000,00| $95.157,97 | $4.996.918,88
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $4.500.000,00| $94.621,42| $5.091.540,30
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $4.500.000,00| $93.994,56| $5.185.534,86
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $4.500.000,00| $95.292,00| $5.280.826,86
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $4.500.000,00| $94.800,34 | $5.375.627.2]
0l-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $4.500.000,00| $93.635,94| $5.469.263,14




01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $4.500.000,00| $91.387.52| $5.560.650,66
014un-20 | 304un-20 | MORA 2,02%| 30| $4.500.000,00| $91.071,77 | $5.651.722,44
01-jul-20 304ul-20 | MORA 2,02%| 30| $4.500.000,00| $91.071,77 | $5.742.794,2]
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $4.500.000,00| $91.838,17 | $5.834.632,38
01-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $4.500.000,00 $92.108,33 | $5.926.740,71
Ol-oct-20 | 30-oct-20 | MORA 2,02%| 30| $4.500.000,00| $90.936,38| $6.017.677,09
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $4.500.000,00| $89.806,39 | $6.107.483,48
01-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $4.500.000,00| $88.082,93| $6.195.566,41
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $4.500.000,00| §$87.446,17 | $6.283.012,57
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 197%| 30| $4.500.000,00| §88.446,35| $6.371.458,92
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $4.500.000,00| $87.85562| $6.459.314,55
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94% | 30| $4.500.000,00| $87.400,65| $6.546.715,19
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $4.500.000,00| $86.990.74| $6.633.705,93
014un-21 | 304un-21 | MORA 1,93%| 30| $4.500.000,00| $86.945,17 | $6.720.651,11
01ul-21 30-ul-21 | MORA 1,93% | 30| $4.500.000,00| $86.808,43 | $6.807.459,54
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94% | 30| $4.500.000,00| $87.081,87 | $6.894.541,40
Ol-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $4.500.000,00| $86.854,02| $6.981.395,42
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $4.500.000,00| $86.352,31| $7.067.747.73
Ol-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $4.500.000,00| $87.218,52| $7.154.966,24
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $4.500.000,00| $88.082,93| $7.243.049,17
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 20| $4.500.000,00| §$59.327,27 | $7.302.376,44
RADICACION PROCESO 63001400300
Fecha Liquidacién
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 4.500.000
Subtotal Intereses $7.302.376
Subtotal Otros Conceptos $1.411.161
TOTAL LIQUIDACION hasta el 20/01/2022 $13.213.537
DESDE HASTA II.T(;EEIE)SAQ TL | DIAS| CAPITALS INTERESES $ |NSTAEI§IZ?E$
01-nov-15 | 30-nov-15 | MORA 2,14%| 17| $1.884.03500| $22.893,65 $22.893,65
Ol-dic-15 | 30-dic-15 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.400,56 |  $63.294,21
Ol-ene-16 | 30-ene-16 | MORA 2,18%| 30| $1.884.03500| $41.052,04| $104.346,24
Ol-feb-16 | 29-feb-16 | MORA 2,18%| 30| $1.884.03500| §$41.052,04| $145.398,28
Ol-mar-16 | 30-mar-16 | MORA 2,18%| 30| $1.884.03500| $41.052,04| $186.450,32




Ol-abr-16 | 30-abr-16 | MORA 2,26%| 30| $1.884.03500| $42.642,59 | $229.092,90
Ol-may-16 | 30-may-16 | MORA 2,26%| 30| $1.884.03500| $42.642,59| $271.735,49
014un-16 | 304un-16 | MORA 226%| 30| $1.884.03500| $42.642,59| $314.378,08
01-jul-16 304ul-16 | MORA 2,34%| 30| $1.884.03500| $44.109.31| $358.487,39
01-ago-16 | 30-ago-16 | MORA 2,34%| 30| $1.884.03500| $44.109,31| $402.596,70
Ol-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34%| 30| $1.884.03500| $44.109,31| $446.706,02
Ol-oct-16 | 30-oct-16 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.292,06| $491.998,07
0l-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.292,06| $537.290,13
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.292,06| $582.582,18
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.92563| $628.507.8]
Ol-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.92563| $674.433,44
Ol-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.92563| $720.359,07
Ol-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.907,56| $766.266,63
01-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.907.56| $812.174,19
014un-17 | 304un-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45907,56| $858.081,75
014ul-17 30-ul-17 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.273,92| $903.355,67
01-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.273,92| $948.629,59
0l-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35%| 30| $1.884.03500| §$44.364,73| $992.994,32
Ol-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 2,32%| 30| $1.884.03500| $43.762,08| $1.036.756,39
0l-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30%| 30| $1.884.03500| $43.414,15| $1.080.170,54
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29%| 30| $1.884.03500| $43.065,53 | $1.123.236,07
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28% | 30| $1.884.03500| $42.918,54| $1.166.154,61
Ol-feb-18 | 01-feb-18 | MORA 231%| 30| $1.884.03500| $43.505,78| $1.209.660,38
Ol-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28%| 30| $1.884.03500| $42.900,15| $1.252.560,53
Ol-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26%| 30| $1.884.03500| $42.532,09 | $1.295.092,62
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% | 30| $1.884.03500| $42.458,38| $1.337.551,00
014un-18 | 304un-18 | MORA 2,24%| 30| $1.884.03500| $42.163,24| $1.379.714,24
01-ul-18 | 304ul-18 | MORA 221%| 30| $1.884.03500| $41.701,10| $1.421.415,34
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 221%| 30| $1.884.03500| $41.701,10| $1.463.116,44
0l-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $1.884.03500| $41.293,40| $1.504.409,84
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $1.884.03500| $40.959,12| $1.545.368,96
0l-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $1.884.03500| $40.698,68 | $1.586.067.63
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $1.884.03500| $40.698,68 | $1.626.766,31
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $1.884.03500| $40.083,25| $1.666.849,56
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $1.884.03500| $41.089.19| $1.707.938,75
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $1.884.03500| $40.475.14| $1.748.413,89
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $1.884.03500| §$40.475,14| $1.788.889,02




01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $1.884.03500| $40.419,21 | $1.829.308,23
01-jun-19 | 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.344,60| $1.869.652,83
01-jul-19 304uk-19 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.307,29 | $1.909.940,12
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.381,91| $1.950.342,03
Ol-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $1.884.035,00 $40.381,91 | $1.990.723,94
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $1.884.03500| $39.971,12| $2.030.695,06
0l-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $1.884.03500| $39.840,21 | $2.070.535,27
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $1.884.03500| $39.615,57 | $2.110.150,84
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $1.884.03500| $39.353,12| $2.149.503,96
0l-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $1.884.03500| $39.896,33 | $2.189.400,29
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 211%| 30| $1.884.03500| $39.690,48| $2.229.090,77
0l-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $1.884.03500| $39.202,97 | $2.268.293,74
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $1.884.03500| $38.261,62| $2.306.555,36
014un-20 | 304un-20 | MORA 2,02%| 30| $1.884.03500| $38.129,42| $2.344.684,79
01-jul-20 30-ul-20 | MORA 2,02%| 30| $1.884.03500| $38.129,42| $2.382.814,21
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $1.884.03500| $38.450,30 | $2.421.264,51
01-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $1.884.03500| $38.563,40 | $2.459.827.91
Ol-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02%| 30| $1.884.03500| $38.072.74| $2.497.900,65
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $1.884.03500| $37.599,64| $2.535.500,29
0l-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 196%| 30| $1.884.03500| $36.878,07 | $2.572.378,36
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 194%| 30| $1.884.03500| $36.611,47 | $2.608.989,83
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 197%| 30| $1.884.03500| $37.030,23| $2.646.020,06
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 195%| 30| $1.884.03500| §$36.782,90 | $2.682.802,97
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 194%| 30| $1.884.03500|  §$36.592,42| $2.719.395,38
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 193%| 30| $1.884.03500|  §$36.420,80| $2.755.816,18
0ljun-21 | 304un-21 | MORA 193%| 30| $1.884.03500|  §$36.401,72| $2.792.217,90
01-jul-21 30jul-21 | MORA 1,93%| 30| $1.884.03500|  $36.344,47 | $2.828.562,38
0l-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 194%| 30| $1.884.03500| $36.458,95| $2.865.021,33
01-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $1.884.03500| $36.363,56 | $2.901.384,88
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $1.884.03500| $36.153,51 | $2.937.538,39
01-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 194%| 30| $1.884.03500| $36.516,16| $2.974.054,55
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 196%| 30| $1.884.03500| $36.878,07 | $3.010.932,62
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 198%| 20| $1.884.03500| §$24.83881 | $3.035.771,43

RADICACION PROCESO

63001400300

Fecha Liquidacion




Subtotal Abonos

$0

Subtotal Capitall $ 1.884.035
Subtotal Intereses $3.035.771
Subtotal Ofros Conceptos $ 539.876
TOTAL LIQUIDACION hasta el 20/01/2022 $5.459.682

PRIMERO: REPONER para revocar la providencia fechada el 01 de abril
de 2022, por lo explicado.

SEGUNDO: IMPROBAR la liguidacion del crédito presentada por la parte

Por lo expuesto el Juzgado, RESUELVE:

demandante de acuerdo con lo considerado.

TERCERO: MODIFICAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
ejecutante de conformidad con lo establecido por el articulo 446-3 del
ordenamiento procesal colombiano, la cual queda en los siguientes

términos:

DESDE HASTA 'L'I‘é'i,"lgiﬁ TL | DIAS| CAPITALS INTERESES $ .ﬁé'&'ﬁé’gs
Ol-oct-15 | 30-oct-15 | MORA 2,14% 3| $4.500.000,00 $9.649,64 $9.649,64
01-nov-15 | 30-nov-15 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.496,36| $106.145,99
Ol-dic-15 | 30-dic-15 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.496,36| $202.642,35
Ol-ene-16 | 30-ene-16 | MORA 2,18% | 30| $4.500.000,00| $98.052,41| $300.694,75
Ol-feb-16 | 29-feb-16 | MORA 2,18%| 30| $4.500.000,00| $98.052,41| $398.747,16
Ol-mar-16 | 30-mar-16 | MORA 2,18%| 30| $4.500.000,00| $98.052.41| $496.799,56
Ol-abr-16 | 30-abr-16 | MORA 2,26%| 30| $4.500.000,00| $101.851,42| $598.650,99
01-may-16 | 30-may-16 | MORA 2,26%| 30| $4.500.000,00| $101.851,42| $700.502,41
014un-16 | 304un-16 | MORA 2,26%| 30| $4.500.000,00| $101.851,42| $802.353,83
01-jul-16 30jul-16 | MORA 2,34%| 30| $4.500.000,00| $105.354,68| $907.708,51
01-ago-16 | 30-ago-16 | MORA 2,34%| 30| $4.500.000,00| $105.354,68| $1.013.063,19
Ol-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34%| 30| $4.500.000,00| $105.354,68| $1.118.417.,87
Ol-oct-16 | 30-oct-16 | MORA 2,40% | 30| $4.500.000,00| $108.179,65| $1.226.597,52
0l-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40%| 30| $4.500.000,00| $108.179,65| $1.334.777,18
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40%| 30| $4.500.000,00| $108.179,65| $1.442.956,83
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44% | 30| $4.500.000,00| $109.692,94| $1.552.649,76
Ol-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44%| 30| $4.500.000,00| $109.692,94 | $1.662.342,70
Ol-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44%| 30| $4.500.000,00| $109.692,94| $1.772.035,63
Ol-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44%| 30| $4.500.000,00| $109.649,77 | $1.881.685,41




01-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44% | 30| $4.500.000,00| $109.649,77 | $1.991.335,18
014un-17 | 304un-17 | MORA 2,44% | 30| $4.500.000,00| $109.649,77 | $2.100.984,96
01-jul-17 304u-17 | MORA 2,40%| 30| $4.500.000,00| $108.136,33| $2.209.121,29
01-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40%| 30| $4.500.000,00| $108.136,33| $2.317.257.63
Ol-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35%| 30| $4.500.000,00| $105.964,75| $2.423.222,38
Ol-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 2,32%| 30| $4.500.000,00| $104.525,31 | $2.527.747,68
0l-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30%| 30| $4.500.000,00| $103.694,29 | $2.631.441,97
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29%| 30| $4.500.000,00| $102.861,62| $2.734.303,59
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28%| 30| $4.500.000,00| $102.510,52| $2.836.814,11
Ol-feb-18 | Ol-feb-18 | MORA 2,31%| 30| $4.500.000,00| $103.913,14| $2.940.727,25
Ol-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28%| 30| $4.500.000,00| $102.466,61| $3.043.193,86
Ol-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% | 30| $4.500.000,00| $101.587,49 | $3.144.781,35
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25%| 30| $4.500.000,00| $101.411,44| $3.246.192,79
014un-18 | 304un-18 | MORA 2,24% | 30| $4.500.000,00| $100.706,52| $3.346.899,31
01ul-18 30-ul-18 | MORA 221%| 30| $4.500.000,00| $99.602,68 | $3.446.501,99
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 221%| 30| $4.500.000,00| $99.602,68| $3.546.104,68
0l-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $4.500.000,00| $98.628,89 | $3.644.733,57
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $4.500.000,00| $97.830,47 | $3.742.564,04
0l-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $4.500.000,00| $97.208,41 | $3.839.772,45
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $4.500.000,00| $97.208,41 | $3.936.980,86
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $4.500.000,00| $95.738,47 | $4.032.719,33
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $4.500.000,00| $98.141,15| $4.130.860,48
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $4.500.000,00| $96.674,48 | $4.227.534,96
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $4.500.000,00| $96.674,48 | $4.324.209,44
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $4.500.000,00| $96.540,90 | $4.420.750,34
014un-19 | 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.362,71 | $4.517.113,05
01-jul-19 304ul-19 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.273,59 | $4.613.386,64
0l-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% | 30| $4.500.000,00 $96.451,81 | $4.709.838,45
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $4.500.000,00| $96.451,81 | $4.806.290,26
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $4.500.000,00| $95.470,65| $4.901.760,91
0l-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $4.500.000,00| $95.157,97 | $4.996.918,88
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $4.500.000,00| $94.621,42| $5.091.540,30
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $4.500.000,00| $93.994,56| $5.185.534,86
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $4.500.000,00| $95.292,00| $5.280.826,86
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $4.500.000,00| $94.800,34 | $5.375.627.2]
Ol-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $4.500.000,00| $93.635,94| $5.469.263,14
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $4.500.000,00| $91.387,52| $5.560.650,66




014un-20 | 304un-20 | MORA 2,02%| 30| $4.500.000,00| $91.071,77 | $5.651.722,44
01-jul-20 304ul-20 | MORA 2,02%| 30| $4.500.000,00| $91.071,77 | $5.742.794,21
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $4.500.000,00| $91.838,17 | $5.834.632,38
0l-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $4.500.000,00| $92.108,33 | $5.926.740,71
Ol-oct-20 | 30-oct-20 | MORA 2,02%| 30| $4.500.000,00| $90.936,38| $6.017.677,09
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $4.500.000,00| $89.806,39 | $6.107.483,48
01-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $4.500.000,00| $88.082,93| $6.195.566,41
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $4.500.000,00| §$87.446,17 | $6.283.012,57
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 197%| 30| $4.500.000,00| §88.446,35| $6.371.458,92
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $4.500.000,00| $87.855,62| $6.459.314,55
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94% | 30| $4.500.000,00| $87.400,65| $6.546.715,19
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $4.500.000,00| $86.990.74| $6.633.705,93
014un-21 | 304un-21 | MORA 1,93% | 30| $4.500.000,00| $86.945,17 | $6.720.651,11
01ul-21 30-ul-21 | MORA 1,93% | 30| $4.500.000,00| $86.808,43 | $6.807.459,54
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94% | 30| $4.500.000,00| $87.081,87 | $6.894.541,40
0l-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $4.500.000,00| $86.854,02| $6.981.395,42
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $4.500.000,00| $86.352,31| $7.067.747.73
Ol-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $4.500.000,00| $87.218,52| $7.154.966,24
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $4.500.000,00| §$88.082,93| $7.243.049,17
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 20| $4.500.000,00| §$59.327,27 | $7.302.376,44
RADICACION PROCESO 63001400300
Fecha Liquidacién
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 4.500.000
Subtotal Intereses $7.302.376
Subtotal Otros Conceptos $1.411.161
TOTAL LIQUIDACION hasta el 20/01/2022 $13.213.537
DESDE HASTA II.T(;EEIE)SAQ TL |DIAS| CAPITALS INTERESES $ meAEI;Z?ES
01-nov-15 | 30-nov-15 | MORA 2,14%| 17| $1.884.03500| $22.893,65 $22.893,65
Ol-dic-15 | 30-dic-15 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.400,56 |  $63.294,21
Ol-ene-16 | 30-ene-16 | MORA 2,18%| 30| $1.884.03500| $41.052,04| $104.346,24
Ol-feb-16 | 29-feb-16 | MORA 2,18% | 30| $1.884.03500| $41.052,04| $145.398,28
Ol-mar-16 | 30-mar-16 | MORA 2,18%| 30| $1.884.03500| $41.052,04| $186.450,32
Ol-abr-16 | 30-abr-16 | MORA 2,26%| 30| $1.884.03500| $42.642,59| $229.092,90




O1-may-16 | 30-may-16 | MORA 2,26%| 30| $1.884.03500| $42.642,59 | $271.735,49
014un-16 | 304un-16 | MORA 226%| 30| $1.884.03500| $42.642,59| $314.378,08
01-jul-16 304ul-16 | MORA 2,34%| 30| $1.884.03500| $44.109.31| $358.487,39
01-ago-16 | 30-ago-16 | MORA 2,34%| 30| $1.884.03500| $44.109,31| $402.596,70
Ol-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34%| 30| $1.884.03500| $44.109,31| $446.706,02
Ol-oct-16 | 30-oct-16 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.292,06| $491.998,07
0l-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.292,06| $537.290,13
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.292,06| $582.582,18
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.92563| $628.507.8]
Ol-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.925,63| $674.433,44
Ol-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.92563| $720.359,07
Ol-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.907,56| $766.266,63
01-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45.907.56| $812.174,19
014un-17 | 304un-17 | MORA 2,44%| 30| $1.884.03500| $45907,56| $858.081,75
014ul-17 30-uk-17 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45.273,92| $903.355,67
01-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40%| 30| $1.884.03500| $45273,92| $948.629,59
Ol-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35%| 30| $1.884.03500| §$44.364,73| $992.994,32
Ol-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 2,32%| 30| $1.884.03500| $43.762,08| $1.036.756,39
0l-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30%| 30| $1.884.03500| $43.414,15| $1.080.170,54
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29%| 30| $1.884.03500| $43.065,53 | $1.123.236,07
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28% | 30| $1.884.03500| $42.918,54| $1.166.154,61
Ol-feb-18 | O1-feb-18 | MORA 231%| 30| $1.884.03500| $43.505,78 | $1.209.660,38
Ol-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 228%| 30| $1.884.03500| $42.900,15| $1.252.560,53
Ol-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26%| 30| $1.884.03500| $42.532,09 | $1.295.092,62
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% | 30| $1.884.03500| $42.458,38| $1.337.551,00
014un-18 | 304un-18 | MORA 2,24%| 30| $1.884.03500| $42.163,24| $1.379.714,24
01-ul-18 | 304ul-18 | MORA 221%| 30| $1.884.03500| $41.701,10| $1.421.415,34
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 221%| 30| $1.884.03500| $41.701,10| $1.463.116,44
Ol-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $1.884.03500| $41.293,40| $1.504.409,84
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $1.884.03500| $40.959,12| $1.545.368,96
0l-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $1.884.03500| $40.698,68 | $1.586.067.63
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $1.884.03500| $40.698,68 | $1.626.766,31
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $1.884.03500| $40.083,25| $1.666.849,56
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $1.884.03500| $41.089,19| $1.707.938,75
Ol-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $1.884.03500| $40.475.14| $1.748.413,89
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $1.884.03500| $40.475,14| $1.788.889,02
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $1.884.03500| $40.419,21| $1.829.308,23




01-jun-19 | 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.344,60| $1.869.652,83
01-jul-19 304uk-19 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.307,29 | $1.909.940,12
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.381,91| $1.950.342,03
Ol-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $1.884.03500| $40.381,91 | $1.990.723,94
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $1.884.03500| $39.971,12| $2.030.695,06
0l-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $1.884.03500| $39.840,21 | $2.070.535,27
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $1.884.03500| $39.615,57 | $2.110.150,84
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $1.884.03500| $39.353,12| $2.149.503,96
0l-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $1.884.03500| $39.896,33 | $2.189.400,29
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $1.884.03500| $39.690,48 | $2.229.090,77
Ol-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $1.884.03500| $39.202,97 | $2.268.293,74
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $1.884.03500| $38.261,62| $2.306.555,36
014un-20 | 304un-20 | MORA 2,02%| 30| $1.884.03500| $38.129,42| $2.344.684,79
01-jul-20 30-ul-20 | MORA 2,02%| 30| $1.884.03500| $38.129,42| $2.382.814,21
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $1.884.03500| $38.450,30 | $2.421.264,51
01-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $1.884.03500| $38.563,40 | $2.459.827.91
0l-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02%| 30| $1.884.03500| $38.072.74| $2.497.900,65
0l-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $1.884.03500| $37.599,64| $2.535.500,29
0l-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 196%| 30| $1.884.03500| $36.878,07 | $2.572.378,36
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 194%| 30| $1.884.03500| $36.611,47 | $2.608.989,83
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 197%| 30| $1.884.03500| $37.030,23| $2.646.020,06
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 195%| 30| $1.884.03500| §$36.782,90 | $2.682.802,97
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 194%| 30| $1.884.03500|  $36.592,42| $2.719.395,38
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 193%| 30| $1.884.03500| $36.420,80| $2.755.816,18
0ljun-21 | 304un-21 | MORA 193%| 30| $1.884.03500|  $36.401,72| $2.792.217,90
01-jul-21 30jul-21 | MORA 1,93%| 30| $1.884.03500|  $36.344,47 | $2.828.562,38
0l-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 194%| 30| $1.884.03500|  $36.458,95| $2.865.021,33
0l-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 193%| 30| $1.884.03500|  §$36.363,56 | $2.901.384,88
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 192%| 30| $1.884.03500| $36.153,51| $2.937.538,39
Ol-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $1.884.03500| $36.516,16| $2.974.054,55
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 196%| 30| $1.884.03500| $36.878,07 | $3.010.932,62
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 198%| 20| $1.884.03500| §$24.83881 | $3.035.771,43

RADICACION PROCESO

63001400300

Fecha Liquidacién

Subtotal Abonos

$0




Subtotal Capital $ 1.884.035
Subtotal Intereses $3.035.771
Subtotal Ofros Conceptos $ 539.876
TOTAL LIQUIDACION hasta el 20/01/2022 $5.459.682

Asi las cosas, el total de la liquidacidon del crédito hasta el 20 de enero de
2022 asciende a la suma de $18.673.219.00 M/CTE.
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